Âyet ve hadiste üzerinde bu kadar hassasiyetle du-
rulan Kur'ân okuma işi, tarih boyunca Müslümanlar
tarafından önemle yerine getirilmiş ve faziletine bina-
en Kur'ân, daha çok da geceleri okunmuştur. Gece
okuma konusunda Cenab-ı Hak, "Geceleyin onunla
(Kur'ân) teheccüd kılmak için kalk" (İsra, 17/79) bu-
yurmaktadır. Bu âyeti Nahcivanî (920/1514) şöyle
açıklar: "Gecenin derinliklerinde, kalbin bütün meşga-
le ve eğlencelerden uzak kaldığı anlarda kişinin oku-
duğu Kur'ân, nefse ağır ve vücuda yorucu gelse bile,
daha etkili olur ve kalbe yerleşir." (Fevatih, 2/455)

Meşhur müfessir Hazin (725/1324) ise, "Gecenin
yarısında kalk (namaz kıl), yahut bundan biraz eksilt.
Veya bunu artır ve ağır ağır Kur'ân oku." (Müzzemmil,
73/3-4) âyetinin tefsirinde şöyle der: "Allah gece na-
mazını emredince, peşinde Kur'ân okumayı zikretti.